
 ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

ЗЕЛЕНОДОЛЬСК МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

ДӘҮЛӘТ СОВЕТЫ ӘЙШӘ АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ 

 

КАРАР 

 

«21» 2017 елның сентябренә                                                                № 139  

 
 Үзгәрешләр кертү хакында һәм өстәмәләр 

Әйшә авыл җирлеге, 19 декабрь 2016 ел, 

№92 бюджеты Турында «Әйшә авыл 

җирлеге Зеленодольск муниципаль  

район 2017 елга һәм планлы чорына һәм 

2018 2019 елларга» 

 

        Рассмотрев тәкъдим Башлыгы Әйшә авыл җирлеге турында үзгәрешләр һәм 

өстәмәләр кертү турындагы карар Совет Әйшә авыл җирлеге 19 декабрендәге 

2016г. № 92 бюджеты Турында «Әйшә авыл җирлеге Зеленодольск муниципаль 

районы 2017 елга һәм планлы чорына һәм 2018 2019 еллар», руководствуясь Россия 

Федерациясе Бюджет кодексы, дәүләт Советы Әйшә авыл җирлеге Зеленодольск 

муниципаль районы р е ш и л: 

 Кертергә карар Советы Әйшә авыл җирлеге 19 декабрендәге 2016г. №92 бюджеты 

Турында «Әйшә авыл җирлеге Зеленодольск муниципаль районы 2017 елга һәм 

планлы чорына һәм 2018 2019 еллар түбәндәге үзгәрешләр һәм өстәмәләр: 

  

 1.Бу подпункте 1.1. 1 пунктының санны «12 676,397 97 мең сум..» алыштырырга цифрой 

«14 195,142 11 мең сум ».  

1. Бу подпункте 1.2. 1 пунктының санны 13 172,338 95 мең сум» алыштырырга 

цифрой «14 691,083 09 мең сум». 

2. Кушымта 1 яңа редакциядә (кушымта 1 яңа редакциядә бирелә). 

3. Кушымта 8 яңа редакциядә (кушымта 8 яңа редакциядә бирелә). 

 4.Кушымта 11 яңа редакциядә (кушымта 11 яңа редакциядә бирелә). 

5.Кушымта 13 яңа редакциядә (кушымта 13 яңа редакциядә бирелә). 

6.Обнародовать Карар мәгълүмати стендларында Әйшә авыл җирлеге. 

 

 

Башлыгы вазифаларын башкаручы  

Әйшә авыл җирлеге башлыгы                                                                          Зиатдинова Г. Р. 

  



 
 

 

ПОЯСНИТЕЛЬНАЯ ХАТ 

к Советы карары нигезендә Әйшә авыл җирлеге № 139 ел, 21 сентябрь, 2017г. 

 

 
КБК  Исеме КД суммасы Искәрмә 

 

2 02 04012 10 0000 151 

 

Бюджетара трансфертлар, передаваемые бюджетларына 

авыл җирлекләре компенсацияләү өчен барлыкка килгән 

өстәмә чыгымнарны компенсацияләү кабул ителгән 

карарлар нәтиҗәсендә хакимият органнары башка 

дәрәҗәдәге 

  

 1 518,744 14 

 

Фин.ярдәм буенча РИК 

ЯҮМР №03-05-585 нче 

13.09.2017 г. 

 

 

 
КФСР КЦСР КВР КОСГУ КВСР Доп.ФК Доп.ЭК Доп.КР суммасы Исеме чыгым искәрмә 

0503 9900078050 244 225 853 12100 225099 

 

301 1 518,744 

14 

 

территорияне 

Төзекләндерү/җимерү 

самовольных 

корылмаларның / 

 

 


